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INFORMATORET “KUPA E KOSOVES” PER KATEGORITE E REJA 


INFORMATORI KUPA E KOSOVES F4 LIGA LIGA U16 VAJZAT

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshjet te F4 Kupa e Kosoves liga U16 (F)  e zhvilluar me 13.04.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


GJYSMEFINLJA E PARE
PENZA – KBF PRISHTINA                                                      48 – 87 
Gjyqtari kryesor: Arian Thaqi 
Gjyqtari 1:  Virtyt Hajrizi
Vezhguesi:  Ersen Hoxaxhik  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

GJYSMEFINLJA E DYTE
[bookmark: _Hlk160455377]BASHKIMI – TREPCA                                                                50 – 54 
Gjyqtari kryesor: Arian Thaqi 
Gjyqtari 1:  Virtyt Hajrizi 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive












FINALJA KUPA E KOSOVES LIGA U18 VAJZAT
KBF PRISHTINA – TREPCA                                             71 – 56 
Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku 
Gjyqtari 1:  Arian Kera 
Vezhguesi:  Ersen Hoxaxhik  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe 


Njoftim:

Fituesi I Kupes se Kosoves liga U16 vajzat u shpall KBF Prishtina  nga Istogu.
· [bookmark: _Hlk164069517]Medalejt per vend te pare dhe te dyte i ndau Komesari i Garave per Kategorite e reja Xhelal Mumini.
· Kupen fituesit dhe MVP  i ndau Komesari i Garave per Kategorite e reja Xhelal Mumini.
· MVP u zgjodh Gresa Hoti (KBF Prishtina)



Komesari I Garave per Kategorite e reja                                                     Prishtine
Xhelal Mumini                                                                                               16.04.2024
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Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 49 738 080
federata@basketbolli.com
Lagjia “Arbéria”

Blloku C3, Faza 2

Str: Radovan Zogoviq
10 000 Prishtina
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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA
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